
2023年 8月吉日 

 

お客様 各位 

 

株式会社アルバイトタイムス 

メディアソリューション本部 

 

 

DOMO 愛知・岐阜版 休刊のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「DOMO愛知・岐阜版」を、11月末をもって休刊させて頂くことになりました。休刊

により、ご迷惑をお掛け致しますことを、深くお詫び申し上げます。また、創刊より長らくご愛顧いただ

き、誠にありがとうございました。 

なお、今後は、ワガシャ de DOMOやDOMO NET等でお客様の採用活動のお役に立てるよう努力して

参りますので、引き続きご愛顧の程、よろしく御願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【最終発行日】 2023 年 11 月 20 日（月）  

 

※ 掲載期間は 12月 3 日（日）まで。12月 4日（月）に本誌を回収致します。 

  （一部の設置店では、11 月末までの期間・回収となります） 

 

※ 9月～11 月は、隔週発行となります。 

 

 

以上 


